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Cuadro 09 

( Millones de Pesos y Dólares )

Nombre del Proyecto

Fecha Cierre

Proyecto Obras /
Bienes

Dólares Año

Costo Total Autorizado en PEF

PEF de Incio de Autorización

Tipo de
Cambio

(1)

Cierre del Proyecto

Año Tipo de
Cambio

Pesos al
Cierre

Dólares

(3) (4) (5) (6) (8) (9) (10)(2)

Pesos

(7)

Dólares Año

Última Actualización

Tipo de
Cambio

(12) (13) (14)

Pesos

(11)

Capacidad o Meta

Unidad de Medida Alcanzada Avance
%

Programada

(15) (16) (17) (18=17/16)

62

68

104

128

139

140

142

146

151

164

176

185

188

190

192

194

195

198

200

201

202

204

209

211

212

213

214

215

216

222

231

242

243

244

245

247

CCC

LT

SLT

SLT

SE

SE

SLT

CH

SE

SE

LT

SE

SE

SE

SE

SE

SE

SE

SLT

SLT

SLT

SLT

SE

SLT

SE

SE

SE

SLT

RM

CC

SLT

SE

SE

SE

SE

SLT

Pacífico

Red de Transmisión Asociada a el
Pacífico
706 Sistemas Norte

803 NOINE

912 División Oriente

914 División Centro Sur

901 Pacífico

La Yesca

1006 Central----Sur

1003 Subestaciones Eléctricas de
Occidente
Red de transmisión asociada a la CC
Agua Prieta II
1110 Compensación Capacitiva del
Norte
1116 Transformación del Noreste

1120 Noroeste

1122 Golfo Norte

1124 Bajío Centro

1125 Distribución

1128 Centro Sur

1111 Transmisión y Transformación
del Central - Occidental
1112 Transmisión y Transformación
del Noroeste
1114 Transmisión y Transformación
del Oriental
1119 Transmisión y Transformación
del Sureste
1212 SUR - PENINSULAR

1203 Transmisión y Transformación
Oriental - Sureste
1202 Suministro de Energía a la
Zona Manzanillo
1211 NORESTE - CENTRAL

1210 NORTE - NOROESTE

1201 Transmisión y Transformación
de Baja California
CCC Poza Rica

CC Repotenciación CT Manzanillo I
U-1 y 2
1304 Transmisión y Transformación
del Oriental
1323 DISTRIBUCION SUR

1322 DISTRIBUCION CENTRO

1321 DISTRIBUCION NORESTE

1320 DISTRIBUCION NOROESTE

SLT 1404 Subestaciones del Oriente

21-MAR-10

16-JUN-09

01-JUN-06

08-DEC-07

21-JUL-09

30-DEC-07

28-MAR-08

15-OCT-12

24-ENE-11

31-AGO-12

06-OCT-12

23-MAY-11

30-MAY-09

20-ENE-11

13-ENE-11

01-DEC-14

01-FEB-13

08-DEC-14

31-AGO-12

24-SEP-09

24-ENE-13

17-OCT-10

01-DEC-14

06-JUN-10

10-SEP-10

28-NOV-14

03-NOV-14

04-JUN-10

05-SEP-12

31-OCT-11

19-JUL-10

28-NOV-14

01-DEC-14

03-FEB-14

27-NOV-14

01-MAY-13

2010

2009

2006

2007

2009

2007

2008

2012

2011

2012

2012

2011

2009

2011

2011

2014

2013

2014

2012

2009

2013

2010

2014

2010

2010

2014

2014

2010

2012

2011

2010

2014

2014

2014

2014

2013

 611.29 

 39.73 

 165.45 

 67.75 

 11.97 

 13.08 

 41.68 

 1,042.10 

 15.51 

 38.83 

 35.99 

 8.18 

 128.39 

 34.87 

 29.93 

 25.14 

 77.04 

 6.53 

 23.97 

 32.29 

 18.12 

 106.48 

 12.42 

 159.07 

 34.29 

 21.91 

 26.73 

 38.58 

 13.74 

 871.18 

 6.42 

 14.42 

 5.22 

 24.82 

 13.62 

 1.42 

 12.5270 

 13.0725 

 10.7399 

 10.8571 

 13.4312 

 12.1950 

 10.3439 

 12.4000 

 12.0570 

 11.7867 

 12.4000 

 11.9950 

 13.2589 

 12.2547 

 12.9878 

 11.8413 

 12.3192 

 13.2954 

 12.7639 

 12.9593 

 12.4000 

 12.5755 

 12.4000 

 12.2747 

 12.6975 

 12.3737 

 11.9969 

 12.5771 

 12.4000 

 13.6759 

 12.6000 

 11.7010 

 11.7178 

 12.9551 

 13.8233 

 12.4000 

 7,657.63 

 519.42 

 1,776.93 

 735.58 

 160.79 

 159.48 

 431.17 

 12,922.00 

 186.95 

 457.67 

 446.23 

 98.11 

 1,702.28 

 427.30 

 388.71 

 297.72 

 949.05 

 86.86 

 305.98 

 418.40 

 224.74 

 1,339.02 

 154.00 

 1,952.52 

 435.36 

 271.10 

 320.68 

 485.26 

 170.33 

 11,914.16 

 80.88 

 168.69 

 61.19 

 321.58 

 188.29 

 17.61 

 8,683.86 

 942.31 

 2,289.39 

 1,190.87 

 180.00 

 349.27 

 925.73 

 14,556.38 

 259.94 

 775.94 

 684.00 

 345.61 

 3,223.22 

 799.44 

 722.68 

 780.90 

 1,672.34 

 609.50 

 850.88 

 1,296.80 

 1,782.43 

 1,339.42 

 1,489.50 

 2,308.65 

 384.01 

 1,309.10 

 2,700.00 

 571.19 

 1,686.28 

 11,863.21 

 492.98 

 603.92 

 1,485.32 

 1,060.33 

 1,055.20 

 205.70 

 10.1000 

 10.1000 

 10.1000 

 10.2000 

 11.2000 

 11.2000 

 11.2000 

 11.6451 

 11.6451 

 11.6451 

 11.4000 

 11.4000 

 11.4000 

 11.4000 

 11.4000 

 11.4000 

 11.4000 

 11.4000 

 11.4000 

 11.4000 

 11.4000 

 11.4000 

 11.2000 

 11.2000 

 11.2000 

 11.2000 

 11.2000 

 11.2000 

 11.2000 

 11.2000 

 11.3000 

 11.3000 

 11.3000 

 11.3000 

 11.3000 

 10.6500 

 859.79 

 93.30 

 226.67 

 116.75 

 16.07 

 31.19 

 82.65 

 1,250.00 

 22.32 

 66.63 

 60.00 

 30.32 

 282.74 

 70.13 

 63.39 

 68.50 

 146.70 

 53.47 

 74.64 

 113.75 

 156.35 

 117.49 

 132.99 

 206.13 

 34.29 

 116.88 

 241.07 

 51.00 

 150.56 

 1,059.22 

 43.63 

 53.45 

 131.44 

 93.84 

 93.38 

 19.31 

2002

2002

2002

2003

2004

2004

2004

2005

2005

2005

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2008

2008

2008

2008

2008

2009

 11,091.27 

 1,203.55 

 2,924.07 

 1,506.10 

 207.32 

 402.29 

 1,066.24 

 16,125.00 

 287.95 

 859.55 

 774.00 

 391.09 

 3,647.32 

 904.63 

 817.77 

 883.65 

 1,892.38 

 689.69 

 962.84 

 1,467.43 

 2,016.96 

 1,515.66 

 1,715.59 

 2,659.07 

 442.30 

 1,507.80 

 3,109.83 

 657.89 

 1,942.24 

 13,663.87 

 562.79 

 689.44 

 1,695.63 

 1,210.47 

 1,204.61 

 249.16 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 12.9000 

 859.79 

 93.30 

 226.67 

 116.75 

 16.07 

 31.19 

 82.65 

 1,250.00 

 22.32 

 66.63 

 60.00 

 30.32 

 282.74 

 70.13 

 63.39 

 68.50 

 146.70 

 53.47 

 74.64 

 113.75 

 156.35 

 117.49 

 132.99 

 206.13 

 34.29 

 116.88 

 241.07 

 51.00 

 150.56 

 1,059.22 

 43.63 

 53.45 

 131.44 

 93.84 

 93.38 

 19.31 

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

MW-Otros

Km-C-MVAR

MVAR-MVA-Km-C

MVA-Km-C

MVA-MVAR

MVA-Km-C

MVA-Km-C

MW

Km-C-MVA

MVA-Km-C

Km-C-Otros

MVA-MVAR

Km-C-MVA

Km-C-MVA-MVAR

MVA-MVAR-Km-C

Km-C-MVAR-MVA

MVAR-MVA-Km-C

Km-C-MVA-MVAR

Km-C-MVA-MVAR

MVAR-Km-C-MVA

Km-C-MVA

MVAR-MVA-Km-C

MVA-MVAR-Km-C

MVA-Km-C-MVAR

MVA-Km-C

MVAR-MVA-Km-C

MVA-Km-C-MVAR

Km-C-MVA-MVAR

F. PLANTA

MW

Km-C-MVA-MVAR

MVA-MVAR-Km-C

Km-C-MVAR-MVA

MVA-MVAR-Km-C

Km-C-MVAR-MVA

Km-C-MVA

651.16-1.3

282.30-990.50

18.00-1,513.30-618.80

1,033.32-130.50

20.00-173.70

50.00-90.00

500.00-110.40

750.00

23.00-70.00

633.32-52.70

165.00-9 Alimentadores

1.00-604.10

383.56-1,500.00

71.70-270.00-16.20

210.00-12.60-77.50

106.40-3.60-60.00

5.40-99.40-395.70

45.00-250.00-15.00

187.50-300.00-15.00

28.00-227.50-300.00

499.50-1,300.00

60.00-875.00-175.98

368.80-82.20-134.00

1,205.00-243.80-24.90

375.00-56.60

14.40-230.00-203.70

580.00-354.50-43.30

42.00-130.00-206.60

89.2

1,413.40

95.70-300.00-15.00

160.00-23.40-11.00

251.70-42.30-200.00

210.00-57.60-183.80

105.60-75.60-216.20

48.60-325.00

651.16- 1

74.60-990.50

18.00-1,233.30-609.60

900.00-79.20

20.00-143.70

30.00-5.88

500.00-110.40

750.00

1.00-50.00

500.00-12.40

165.00-9 Alimentadores

1.00-292.50

189.76-500.00

1.42-180.00-10.80

210.00-12.60-77.50

47.82-1.80-30.00

3.60-59.40-279.07

5.28-50.00-3.00

1.00-1.00-1.00

1.00-26.50-300.00

106.00-1.00

60.00-875.00-169.00

99.40-6.00-34.90

1,175.00-196.20-24.90

375.00-56.60

3.60-50.00-4.00

330.00-32.32-19.80

11.00-90.00-204.20

9.1

1,175.40

48.00-1.00-15.00

90.00-5.40-9.83

14.40-1.20-20.00

150.00-9.00-26.12

4.70-6.00-100.00

13.00-1.00

99

83

86

84

84

25

100

100

54

74

100

48

36

53

100

46

68

18

0

58

5

99

23

94

100

12

39

80

10

83

15

54

7

41

27

3

Inversión Financiada Directa


